---

<sup>184</sup> GERARD YELLE, s.s. – ROLAND FOURNIER, s.s., *Apologetica*, Montréal 1945, p. 52 : «Impossible metaphysice est Providentiam divinam permisisse, hanc doctrinam in omnibus bonis foecundam, fundatam fuisse in errore circa originem suam divinam. Deus enim non potest permittere mala fieri, nisi ut inde aliquid melius eliciat; sed non maius bonum elici potest ex praedicto errore, e contra maxime commendaretur error ex omnibus praedictis fructibus».

<sup>185</sup> *Ibidem*, p. 58: «Atqui talia facta a sensu communi hominis religiosi, qui est bonae voluntatis et nondum praeoccupatus praeiudicio philosophico, adscribuntur interventui speciali divino – cfr. Jo III,2; Act. II,22. Repugnat autem Deum in re pro toto genere humano omnium gravissima homines bonae voluntatis ducere in errorem invincibilem. Ergo...».

<sup>186</sup> *Ibidem*, p. 60: «Nihil enim est, quod ex communi et recta hominum aestimatione doctrinam religiosam efficacius commendat, quam sanctitas praeconis. Sanctitas perfectissima escedit vires morales hominis et supponit auxilium specialissimum Dei. Deus autem... fraudi patrocinaretur...». Contro l'inganno del demonio, cfr. *ibidem*, p. 287s: «Sarebbe contrario alla sapienza divina se Dio permettesse che gli spiriti creati perturbassero a loro piacere il consueto ordine del nostro universo... per di più in circostanze tali che gli uomini sarebbero necessariamente tratti in errore».